Финансовое

Российская Федерация
Владимирская область "

Администрация Меленковског0 райOна
управление администрации Меленковског0 района

от 23.06.2020 г.

прикАз

г. Меленки
Ns 106

кО BHeceH1,lu llзмененLlll в прLtка,з

с]l ч н а н с о в о е о у пр а вл е н uя a d M t tHt l с пlр aL|uLl

Меленковскоzо района ]Ф ] 35 опl 30.12.20l9 z.

кОб уmверэюdеrtuч перечлlя коdов 2лавных
а d -lltt Hu с mр а пlо р о в ср еd сm в б ю d эюе mа

.l,t 1l н 1, r,r, n о n ь н о z о о б р аз о в ан u я Тур е е rt е в с к о е

Меленковскоео района u Указалtuй о поряdке
п р u 1l ен el,tll я кп а с cu Qltt KaL|uu р асхо d о в б ю d эrc е m а > >

В соответствии со статьей 2l Бюдrrtетного кодекса Российской Федерации, приказом Миrrфиriа
России от 06 июня 2019 года N'Q 85 н кО Порядке формирования и применения кодов бюдтtетной
классификации Российской Фелерации, их структуре и принципах назначения)

приказываю:

1, В прило}кение ЛГs2 к приказу финансового упр'авленшI администрации Меленковского района
Jф 135 от 30.12.2019 г. <Об утверждении перечшI кодов главных администраторов средств бюд>ttета

муниципального образования Тургеневское Меленковского райоца и Указаний о порядке
применения классификации расходов бюджета> внести следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджета
муниципального образования Тургеневское Меленковского района, начиная с бюджетов на 2020 год
и на плановый период202\ и2022 годов дополнить строками следующего содер}кания:

(58530 Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической
безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию РФ>;

1.2. Приложение 4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюдхtета
муниципального образования Тургеневское Меленковского района, начиная с бюджетов на 2020 год
и на плановый период202| и2022 годов, дополнить строками следующего содержания;

Расходы бюдхсета на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением l 999W058530
санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к
проведению общероссийского голосования по вопросу оfiобрения
изменений в Конституцию РФ

2. Заместителю начаJIьника финансового управления (Промышляева Т.А.) ловести настоящий
приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования и
Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет

в пределах информациоЕного ресурса финансового управле*{ия

района.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания,

5, Контроль за выполнением настоящего приказа возло}кить

финансового управления администрации Меленковского района.

на сайте администрации района
администрации МеленковскQго

на заместителя начальника

Зам. главы администрации
Меленковского района,
начальник финансового управления

,й

ф'Ге/
О

".n.
кострюкова